Российская Федерация

Республика Хакасия
Бейский район
Администрация Новоенисейского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 03» октября  2016 г.                    с.Новоенисейка                                                № 170
	Об установлении мер социальной поддержки и стимулирования  членам добровольной пожарной дружины Администрации Новоенисейского сельсовета

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.05.2011г. № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 14 Устава администрации Новоенисейского сельсовета от 26.12.2005г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить членам добровольной пожарной дружины администрации Новоенисейского сельсовета меры социальной поддержки и стимулирования в форме ходатайства перед руководителями организаций о предоставлении отпуска в любое удобное время, награждения грамотами, ценными подарками, благодарностью главы местного органа самоуправления, ходатайства о получении льготных путевок в летние лагеря отдыха.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Бейского района Республики Хакасия в разделе поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новоенисейского сельсовета

          Т.Н. Петрова